

Pachet materiale obiect de inventar

I.D.: 49631137

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 870,76 RON - 870,76 RON

Descriere: Cleste de sertizare - strangere 427/cg, 220 mm buc 2 75.35 150.7 Cleste pentru electricieni, 514/1bi, 160 mm buc 2 61.38 122.76 Surubelnita pentru electricieni, profil drept, 0.5x3x100mm buc 2 10.12 20.24 Surubelnita pentru electronisti, ph1, 80 mm buc 2 11.66 23.32 Surubelnita profil philips, ph2, 150 mm buc 2 13.86 27.72 Surubelnita pentru electricieni, profil drept, 0.8x3x100mm buc 2 11.66 23.32 Surubelnita pentru electricieni, profil drept, 0.8x4x150 mm buc 2 15.4 30.8 Surubelnita profil philips, ph2, 80 mm buc 2 13.86 27.72 Cleste cu tais lateral, 160 mm buc 2 40.15 80.3 Chei imbus, cu locas hexagonal ph, 1.5-12mm, set 9 bucati set 2 68.53 137.06 Cheie reglabila, 150 mm buc 2 25.96 51.92 Cleste reglabil izolat, 240 mm buc 2 31.13 62.26 Surubelnita pentru electronisti, 0.4x2.5x75 mm buc 2 9.13 18.26 Ciocan pentru lacatus, coada fibra de sticla, 0.3 kg buc 2 18.7 37.4 Surubelnita tester fara contact buc 2 14.63 29.26 Surubelnita mecanica, profil philips, ph3, 150mm buc 2 13.86 27.72 870.76 1036.20
